
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 3 차 일반회계

부서: 생활보장과
정책: 저소득층의 안정적인 생활 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 국민기초생활보장수급자 지원 (단위:천원)

생활보장과 32,373,405 32,297,241 76,164

국 27,055,836 26,984,915 70,921

기 52,500 52,500 0

시 3,039,813 3,036,162 3,651

교 51,000 51,000 0

구 2,174,256 2,172,664 1,592

저소득층의 안정적인 생활 지원(사회복지/기초생활보장

)

28,237,689 28,161,525 76,164

국 25,329,202 25,258,281 70,921

시 2,045,712 2,042,061 3,651

구 862,775 861,183 1,592

국민기초생활보장수급자 지원 25,412,509 25,336,345 76,164

국 22,868,459 22,797,538 70,921

시 1,746,016 1,742,365 3,651

구 798,034 796,442 1,592

생계급여 24,677,294 24,632,848 44,446

국 22,209,564 22,169,564 40,000

시 1,727,411 1,724,299 3,112

구 740,319 738,985 1,334

301 일반보상금 24,677,294 24,632,848 44,446

국 22,209,564 22,169,564 40,000

시 1,727,411 1,724,299 3,112

구 740,319 738,985 1,334

01 사회보장적수혜금 24,677,294 24,632,848 44,446

국 22,209,564 22,169,564 40,000

시 1,727,411 1,724,299 3,112

구 740,319 738,985 1,334

▣ 간주1차 44,446 0 44,446

국 40,000 0 40,000

시 3,112 0 3,112

구 1,334 0 1,334

○생계급여(일반수급자)

24,677,294 24,632,848 44,446

국 22,209,564 22,169,564 40,000

시 1,727,411 1,724,299 3,112

구 740,319 738,985 1,334

경정 24,677,294,000원

해산장제급여 155,000 150,577 4,423

국 139,500 135,519 3,981

시 10,850 10,541 309

구 4,650 4,517 133

301 일반보상금 155,000 150,577 4,423
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부서: 생활보장과
정책: 저소득층의 안정적인 생활 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 국민기초생활보장수급자 지원 (단위:천원)

301 일반보상금 국 139,500 135,519 3,981

시 10,850 10,541 309

구 4,650 4,517 133

01 사회보장적수혜금 155,000 150,577 4,423

국 139,500 135,519 3,981

시 10,850 10,541 309

구 4,650 4,517 133

▣ 간주1차 4,423 0 4,423

국 3,981 0 3,981

시 309 0 309

구 133 0 133

○해산·장제급여 155,000 150,577 4,423

국 139,500 135,519 3,981

시 10,850 10,541 309

구 4,650 4,517 133

경정 155,000,000원

해산장제급여(시설) 20,973 19,928 1,045

국 18,875 17,935 940

시 2,098 1,993 105

301 일반보상금 20,973 19,928 1,045

국 18,875 17,935 940

시 2,098 1,993 105

01 사회보장적수혜금 20,973 19,928 1,045

국 18,875 17,935 940

시 2,098 1,993 105

▣ 간주1차 1,045 0 1,045

국 940 0 940

시 105 0 105

○해산장제급여(시설) 20,973 19,928 1,045

국 18,875 17,935 940

시 2,098 1,993 105

경정 20,973,000원

기초수급자 양곡할인 455,265 430,265 25,000

국 455,265 430,265 25,000

301 일반보상금 455,265 430,265 25,000

국 455,265 430,265 25,000

01 사회보장적수혜금 455,265 430,265 25,000

국 455,265 430,265 25,000

▣ 간주1차 25,000 0 25,000

국 25,000 0 25,000

○기초수급자 양곡할인 455,265 430,265 25,000경정 455,265,000원
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부서: 생활보장과
정책: 저소득층의 안정적인 생활 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 국민기초생활보장수급자 지원 (단위:천원)

국 455,265 430,265 25,000

차상위계층 양곡할인 56,569 55,319 1,250

국 45,255 44,255 1,000

시 5,657 5,532 125

구 5,657 5,532 125

301 일반보상금 56,569 55,319 1,250

국 45,255 44,255 1,000

시 5,657 5,532 125

구 5,657 5,532 125

01 사회보장적수혜금 56,569 55,319 1,250

국 45,255 44,255 1,000

시 5,657 5,532 125

구 5,657 5,532 125

▣ 간주1차 1,250 0 1,250

국 1,000 0 1,000

시 125 0 125

구 125 0 125

○차상위계층 양곡할인 56,569 55,319 1,250

국 45,255 44,255 1,000

시 5,657 5,532 125

구 5,657 5,532 125

경정 56,569,000원
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